
Petak, 29. prosinca 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2241 — broj 29 

Grad Delnice 
32. 

Na temelju članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 
novine« broj 7/94 i 24/97) i članka 23. stavka 2. točke 12. 
pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o porezu 
na dohodak (»Narodne novine« broj 67/98). Gradsko vijeće 
Grada Delnica na sjednici održanoj 2. prosinca donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama 

vijećnicima, članovima Poglavarstva te 
članovima radnih tijela 

Članak 1, 
Mijenja se članak 2. i glasi: 
»Naknada za rad u Vijeću i radnom tijelu utvrđuje se u 

iznosima koje propisuje Ministar financija. Sukladno s time: 
1. Vijećniku pripada jedna puna dnevnica 
2. Predsjedniku radnog tijela pripada jedna puna dnev

nica 
3. Članu radnog tijela pripada pola pune dnevnice« 

Članak 2. 
Mijenja se članak 3. i glasi: 
»Za obavljanje čina zaključenja braka, vijećnici imaju 

pravo na nakndu u visini jedne pune dnevnice (po odbitku 
poreza na dohodak) za svaki dan prisustovanja. 

Pravo na naknadu iz stavka 1. ovog člana ima i matičar 
koji sudjeluje kod zaključenja braka«. 

Članak 3. 
Mijenja se članak' 5. i glasi: 
»Vijećnicima i članovima Poglavarstva pripada dnevnica 

za službena putovanja u zemlji i inozemstvu i troškovi puto
vanja sukladno pravu koje ostvaruju djelatnici Jedinstvenog 
upravnog odijela Grada Delnica, utvrđenog na osnovu Pra
vilnika o porezu na dohodak (»Narodne novine« broj 104/ 
95, 109/96 i 67/98), kojeg donosi Ministar financija. 

Članak 4. 
U članku 6. se dodaje stavak 2. koji glasi: 
»Sredstva će se isplaćivati u skladu sa izmjenama i dopu

nama Pravilnika o porezu na dohodak, kojeg donosi mini
star financija«. 

Članak 5. 
Mijenja se članak 7. koji glasi: 
»Danom stupanja na snagu ove odluke, prestaje važiti 

članak 2., 3., 5. i 7. Odluke o naknadama vijećnicima, člano
vima Poglavarstva te članovima radnih tijela«. 

Članak 6. 
Iza članka 7. dodaje se članak 8. koji glasi: 
»Ova odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se 
od dana objave«. 

KLASA: 400-01/98-01/26 
UR. BROJ: 2112-01-98-01 
Delnice, 2. prosinca 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v.r. 

33. 
Na temelju članka 14. Statua Grada Delnica (»Službene 

novine« broj 7/94 i 24/97), članka 34. stavka 3. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 
10/97) i članka 5. Odluke o osnivanju javne ustanove Dje
čjeg vrtića HLOJKICA u Delnicama 12. lipnja 1998. godi
ne, Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 2. 
prosinca 1998. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića HLOJKICA 

Članak 1. 
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića HLOJKICA 

imenuju se: 
1. Marijan Pleše 
2. Dušan Stanković 
3. Ljiljana Hauser 
4. dr. Anton Štimac 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 601-02/98-01/05 
UR. BROJ: 2112-01-98-03 
Delnice, 2. prosinca 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v.r. 

34. 
Na temelju članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 

novine« broj 7/94 i 24/97), gradsko vijeće Grada Delnica, na 
sjednici održanoj 2. prosinca 1998. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o stipendiranju učenika i studenata 

u Gradu Delnicama 

Članak 1. 
Stavak 3. članka 14. koji glasi: »Članove Komisije imenu

je Gradsko vijeće Grada Delnica na vrijeme od godine 
dana«, mijenja se i glasi: »Članove Komisije imenuje Grad
sko vijeće Grada Delnica do isteka mandata Gradskog vi
jeća«. 



Stranica 2242 — broj 29 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu
panije. 

KLASA: 604-02/98-01/03 
UR. BROJ: 2112-01-98-03 , 
Delnice, 2. prosinca 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipL ing., v.r. 

35. 
Ne temelju članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 

novine« broj 7/94 i 24/97) i članka 14. stavka 3. izmijenjene 
Odluke o stipendiranju učenika i studenata u Gradu Delni-
cama, Gradsko vijeće Grada Delnica, rta Sjednici održanoj 
2. prosinca 1998. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju članpva Komisije za dodjelu 

učeničkih i studentskih stipendija 

Članak 1. 
Imenuju se sljedeći članovi Komisije: 
1. Krešimir Dragišić 
2. Zvonimir Imgrund 
3. Dušan Stanković 
4. Ljiljana Hauser 
5. PeroRajčić 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »službenim novinama« Primorsko-goranske žu
panije. 

KLASA: 604-02/98-01/03 
UR. BROJ: 2112-01-98-04 
Delnice, 2. prosinca 1998. 

GRADSKO VUEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik' 
Marijan Pleše, dipL ing., v.r. 

NOVINE Petak, 29. prosinca 1998. 

y < • • < 

36. 
Temeljem članka 42. stavka 5. Zakona o financiranju je

dinica lokalne samouprave (»Narodne novine« broj 117/93.) 
i članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94 i 24/97) Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici odr
žanoj 15. prosinca 1998. godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke 

o općinskim porezima 

Članak i. 
Naziv Odluke o općinskim porezima, koja je donesena 

28. prosinca 1995. godine, a objavljena u »Službenim novi
nama« broj 29/95, mijenja se i glasi: Odluka o gradskim po
rezima. 

Članak 2. 
Mijenja se članak 2. Odluke i glasi: 
»Gradski porezi jesu: 
1. porez na potrošnju 
2. porez na kuće za odmor 
3. porez na reklame 
4. porez na tvrtku odnosno naziv 
5. porez na korištenje javnih površina«. 

Članak 3. v 

U članku 6. Stavku 2. Točki 5. mijenja se alineja 1. i glasi: 
»Ugostiteljske radnje s točenjem alkoholnih pića 250 DEM 
u protuvrijednosti kune«. 

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti alineja 1. 

točke 5. stavka 2. članka 12. Odluke o općinskim porezima 
od 28. prosinca 1995. godine. 

Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama«, a primjenjuje se od 1. siječnja 1999. godine. 

KLASA: 400^01/98-01/03 
UR. BROJ: 2112-01-98-02 
Delnice, 15. prosinca 1998. 

' ' ' . - • . • • • ' 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipl. ing., v.r. 


